,úJJreJeilura _/llunicipal Je t!-spírilo danlo J., 76urvo
ESTADO DE SÃO PAU LO

DECRETO N° 117~ DE 26 DE SETEMBRO DE 1 .995.

- DispOe sobre a abertura de um c rédito
Especial no valor de RS 40.000~00 =

DR. S~RGIO VILELA PINTO~ Prefeito Muni
c ipal de Es p.í.rito Santo do Turvo~ Estado de S~o Paulo, usando de
suas atribuiçOes legai s , de a c ordo com a Le i n9 070 de 26 de Se
tembro de 1.995~

D E C R E T A :

ARTIGO 19 - Fica aberto no Departamento
de Contabilidade desta Prefeitura, um Créd~to Espec~al no valor
de RS 40.000,00 (quarenta mil reais) para aquisiç~o de um trator,
a saber :

7. Secretaria Mun. Agricultura e Meio Ambiente
7.01. Departamento de Obras e Serviços

111.9.4120.01
4.17.105.1.027 Aquisiç~o de um trator ... RS 40.000,00

ARTIGO 29 - Para ocorrer as despesas do
prese nte Crédito Especial, fica anulada parcialmente a seguinte
dotaç~o do orçamento em vigor :

06. Secretaria Municipal de Obras e Serviços
06.04. Depto. de Serviços de Estradas de Rodagem Municipal
104.1-4120.01
16.88.534 }b25 - Aquisiç~o de Veic. Méquinas Equipamentos e

u tens.í.l i os .••.••....•...... F:S 40.000,00

gor na
trário.

ARTIGO 39 - Este Decreto entrará em v1-
data de sua publicaç~o, revogadas as disposiçbes em con-

PREFEITU
ESPÍRITO S:\ ... O

Ivan Sérgio
Sec:r. Mo.m

MUNICIPAL

Rua Vlrglllo Gonçalves. n• 2-90 , Centro , Fones: (0143) 75-

2

1214 , 75·1211 . FAX 75-1184 , CEP 18.935-000 ' E.S. Turvo ' SP.

•

	00254752